
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

JUNTA ELECTORAL DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

ACTA NUMERO SEIS 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los 25 días del mes Abril de Dos Mil 
Doce, siendo las I I hs., en la sede de la Secretaría General de la Un iversidad Nacional 
de Córdoba, sita en calle Valparaiso esq. Enf. Gordillo, Baterías D, Ciudad 
Un iversitaria, de la misma ciudad, se reúnen los Integrantes de la JUNTA 
ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Dra.Hebe 
Goldenhersch, Mgter. Jhon Boretto y Abog. Marcelo Ferrer Vera, a fin de dar 
entrada a los expedientes, presentados por los apoderados de las li stas de candidatos, 
para la Elección de Consi liarios No Docentes Titular y Suplente, a llevarse a cabo el día 
10 de Mayo de 2012, para la renovación del Claustro ante el H. Consejo Superior. Y 
CONSIDERANDO: Que en cumplimiento del Art. 13 de la Ord. 19/2010: " ... Las 
Juntas Electorales de Facultades y de la Un iversidad, deberán dentro de las veinticuatro 
(24)horas siguientes, labrar un acta donde consten las listas de candidatos que han sido 
presentadas", esta Junta Electora l RESUELVE: Tener por presentadas las siguientes 
Listas de Cand idatos No Docentes: 1) Expte. 002 1626/2012 - "Colectivo Universitario 
UNC", Candidatos: Titular: Carlos Enrique Alvarez y Suplente: Francisco 
Guillermo Paván, Apoderado: Diana Graciela Bustos; 2) Expte. 0021969/20 12 -
Alianza: " Pensamiento y Acción con Compromiso y Lealtad No Docente", 
Candidatos: Titular: Ana María Cachela y Suplente: Ana Gabriela Ramos, 
Apoderados: Gerardo Fernández y Jorge Daniel Guevara; 3) Expte. 0022068 -
"Militancia Universitaria l ' de Mayo", Candidatos: Titular: Graciela Sagristani y 
Suplente: Susana Aguero, Apoderado: Ricardo Machado; 4) Expte 0022061 -
"Frente de Trabajadores Universitarios- FTU", Candidatos: Titular: Guillermo 
Novillo y Suplente: Liliana Pellizas, Apoderados: Carlos Guarneri; S) ) Expte. 
0022087/2012 - "Movimiento de Unidad No Docente - MUN", Candidatos: Titular: 
Inés Pastorino y Suplente: Marcos Castro, Apoderado: Jorge Di Marco. Con lo que 

;:~~Oy O:m, 'H: doff: q" pre,', ;,""m y m';fi~':67Z;;}?"'''''"'; 

D~ Hebe Zenhersch 

. ,.,, ' "A A. BUONACUCINA 
SECRETARIA ELECTORAL 

U.NC 


